
 
 

UCHWAŁA NR 12/2025 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ) Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2025 w zakresie: wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustwami  - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2328



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 757 393,80 6 757 393,80

Pozostała działalność 219 393,80 219 393,80

4300 Zakup usług pozostałych 198 679,80 162 780,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 198 679,80 162 780,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 899,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 35 899,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 169 454,44

Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 169 454,44

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 22 958,44

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 0,00 22 958,44

758 Różne rozliczenia 630 000,00 607 041,56

Rezerwy ogólne i celowe 630 000,00 607 041,56

4810 Rezerwy 630 000,00 607 041,56

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - rezerwa ogólna 500 000,00 477 041,56

801 Oświata i wychowanie 28 214 869,00 28 214 869,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 008,00 116 008,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
116 008,00 116 008,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA - 

zadania własne
0,00 6 796,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
0,00 25 090,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 116 008,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 0,00 36 123,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
0,00 47 999,00

93 990 893,24 93 990 893,24

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 12/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75495 0,00

-35 899,00

-35 899,00

35 899,00

35 899,00

22 958,44

75515 22 958,44

22 958,44

22 958,44

-22 958,44

75818 -22 958,44

-22 958,44

-22 958,44

0,00

80146 0,00

0,00

6 796,00

25 090,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-116 008,00

36 123,00

47 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2328


	UCHWAŁA NR 12/2025 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-09T09:29:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




